
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА 
 
 

Н А К А З 
 
 

 03 жовтня 2024 року            Тернопіль 
 

                           № 68 

 
Про внесення змін до Положення про відділ 
кадрової роботи та державної служби 
Тернопільської обласної прокуратури,  
затвердженого наказом керівника  
Тернопільської обласної прокуратури  
від 20.04.2023 № 32 
          

У зв’язку із законодавчими змінами, з метою забезпечення належної 
організації роботи, керуючись статтею 11 Закону України «Про прокуратуру», 
  
Н А К А З У Ю : 

 
1. Внести зміни до Положення про відділ кадрової роботи та державної 

служби Тернопільської обласної прокуратури, затвердженого наказом 
керівника Тернопільської обласної прокуратури від 20.04.2023 № 32.  

1.1. Пункт 3.2 викласти в такій редакції: 
«3.2. Організація в межах компетенції роботи щодо прийняття на роботу, 

переведення, переміщення та звільнення працівників обласної прокуратури та 
окружних прокуратур області, проходження стажування прокурорами-
стажистами в окружних прокуратурах.». 

1.2. У пункті 4.23 слова «обласної та» виключити. 
 

 
Керівник обласної прокуратури              Андрій МИКОЛАЙЧУК  
 


	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА
	Н А К А З

